ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRIỆU TRẠCH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: …../GM-UBND                          Triệu Trạch, ngày 08 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TRẠCH

Nội dung: UBND xã phối hợp với công đoàn xã tổ chức hội nghị cán bộ công

chức đánh giá kết quả đạt được năm 2023, đề ra phương hướng nhiệm vụ giải pháp

thực hiện năm 2024.

Thành phần kính mời:

BTV Đảng ủy, TTHĐND, UBND, UBMTTVN xã, trưởng các đoàn thể chính

trị xã hội xã, toàn thể cán bộ công chức, không chuyên trách, người lao động cơ quan,

toàn thể đoàn viên công đoàn cơ quan xã.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 11/01/2024 (thứ 5)

Địa điểm: Hội trường UBND xã Triệu Trạch

Trân trọng kính mời ông/bà sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

-Như tp mời;

-Lưu: VT

 Lê Văn Mẫn

		2024-01-08T10:33:55+0700

		2024-01-08T10:37:48+0700

		2024-01-08T10:37:48+0700